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Sor-

Statisztikai számjel: 12677140931911301 

Cégjegyzékszám: 01-09-698061 

MÉRLEG Eszközök (aktívák) 

szám 
A tétel megnevezése: 

a b 

01. A. Befektetett eszközök (02.+03.+04. sor)

02. 1. IMMATERIÁLIS JAVAK

03. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

04. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

05. B. Forgóeszközök (06.+07.+08.+09. sor)

06. 1. KÉSZLETEK

07. II. KÖVETELÉSEK

08. III. ÉRTÉKPAPÍROK

09. IV. PÉNZESZKÖZÖK

10. C. Aktív időbeli elhatárolások 

11. ESZKÖZ ÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN: ( 01.+05.+10. sor ) 

Előző év 

e 

947 817 

12 018 

935 799 

0 

220 448 

0 

3 317 

0 

217 131 

0 

1 168 265 

adatok eFt-ban 

Előző év( ek) 2022.12.31. 
módosításai Tárgyév 

d e 

0 865 682 

0 3 449 

0 862 233 

0 0 

0 271 321 

0 0 

0 24 507 

0 0 

0 246 814 

0 99 547 

0 1 236 550 



Sor-
szám 

a 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

Statisztikai számjel: 12677140931911301 

Cégjegyzékszám: 01-09-698061 

MÉRLEG Források (passzívák) 

A tétel megnevezése: 

b 

D. Saját tőke (13+14+15+16+17+18+19.sor)

I. JEGYZETT TŐKE

II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TÖKE

III. TŐKETARTALÉK

IV. EREDMÉNYTARTALÉK

V. LEKÖTÖTT TARTALÉK

VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

VII. Adózott EREDMÉNY

E. Céltartalékok

F. Kötelezettségek (22+23+24. sor)

1. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

G. Passzív időbeli elhatárolások

(-) 

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN 12+20+21+25. sor) 

adatok eFt-ban 

Előző év 
Előző év(ek) 2022.12.31. 
módosításai Tárgyév 

e d e 

362 570 0 322 565 

3 OOO 3 OOO 

150 866 359 570 

208 704 -40 005

0 0 0 

78 673 0 131 065 

0 0 0 

0 0 0 

78 673 0 131 065 

727 022 0 782 920 

1 168 265 0 1 236 550 



Statisztikai számjel: 12677140931911301 

Cégjegyzékszém:0 1-09-698061 

ÖSSZKÖLTSÉG: EREDMÉNYKIMUTATÁS "A" típus 

Sor-
A tétel megnevezése: 

szám 

a b 

I. Értékesítés nettó árbevétele (01 +02) 

II. Aktivált saját teljesítmény értéke (03+04) 

III. Egyéb bevételek 

IV. Anyagjellegű ráforditások(05+06+07+08+09) 

V. Személyi jellegű ráfordítások (1 0+ 11 + 12) 

VI. Értékcsökkenési leírás 

VII. Egyéb ráfordítások 

A ÜZEMI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 

( l+Il+III-IV-V-VI-VII) 

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 

IX. Pénzügyi müv.ráforditásai 

B PÉNZÜGYI MÜV.EREDMÉNYE(VIII-IX) 

e ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 

X Adófizetési kötelezettség 

D ADÓZOTT EREDMÉNY 

adatok eFt-ban 

Előző év 
Előző év( ek) 2022.12.31. 
módosításai Tárgyév 

e d e 

322 626 0 327 762 

0 0 0 

508 787 0 353 104 

204 645 0 161 597 

319 534 0 425 044 

72 391 0 111 295 

4 877 0 21 533 

229 966 0 -38 603

40 0 5 

661 0 181 

-621 0 -176

229 345 0 -38 779

20 641 1 226

208 704 0 -40 005



SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

1. A vállalkozás bemutatása

Társaság elnevezése: 

Székhely: 

Társasági forma: 

Soroksár Sport Club Kft. 

1239 Budapest, Haraszti út 26. 

Korlátolt felelősségű társaság 

adatok E Ft-ban 

Bejegyezve: 

Adószáma: 

2001.09.03. Cg.01-09-698061. cégjegyzékszámon 

12677140-2-43, 

Statisztikai számjele: 12677140-9319-113-01 

Jegyzett tőke: 3.000.000,- Ft 

Fő tevékenység: 9319 Egyéb sporttevékenység 

Tulajdonosi struktúra: Budapest Főváros XXIII.ker . Soroksár Önkormányzata 100% 
Szavazati aránya: 100%, Törzstőke 3.000.000,-Ft 

Képviseletre önállóan jogosult: Szűcs Mihály Pál ügyvezető 
(adóaz: 8376240528, címe: 1089 Bp. Benyovszky u. 27.fsz.3.) 

Beszámoló aláírására jogosult: Szűcs Mihály Pál ügyvezető 

Könyvvizsgáló: 

Felelős könyvelő: 

(adóaz: 8376240528, címe: 1089 Bp. Benyovszky u. 27.fsz.3.) 

A.D. Euro-Controll Kft
(cím:1126.Bp. Dolgos u. 2. 6/a, kamarai tagszám:MKVK 001312) 
Gack Zoltán bejegyzett könyvvizsgáló, 
(tagsági ig.sz. 004846, 1055.Bp. Balassi u. 25.) 

Szívós Rita (reg:179771) 
(adóaz: 8375753491, cím: 1203 Bp. Baross u. 46. VII/42.) 

2. A számviteli politika fő vonásai

a) Általános információk

A Társaság a kettős könyvvitel szabályai szerint vezeti könyveit, ennek megfelelően Normál 
egyszerűsített éves beszámolót készít. 

A mérleg fordulónapja 2022. december 31. 
A beszámoló készítésének időpontja a tárgyévet követő év február 07. napja. 
Az éves beszámoló a magyar számviteli törvénnyel összhangban a bekerülési költség elvének 
alkalmazásával készült. 
A Társaság 2022. évre a törvényi előírásoknak megfelelően „A" típusú mérleget készít. 
A Társaság összköltségeljárással készített „A" típusú eredménykimutatást alkalmaz. 
A Társaság konszolidált beszámoló készítésére nem kötelezett. 
Az éves beszámoló adatai ezer forintban értendők. 
Vállalkozásunk MLSZ PMR rendszerében negyedévente kötelezett könyvvizsgált Közbenső mérleg 
készítésére. 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

A számviteli politika főbb elemei 

A Társaság a számviteli törvény előírásai szerint végzi tevékenységét. 

adatok E Ft-ban 

A Társaság a számviteli törvénnyel összhangban kialakította a pénzkezelési, leltározási, eszköz és 
forrásértékelési szabályzatát. 

A Társaság rögzítette számviteli politikájában, hogy a vállalkozás folytatásának elvéből kiindulva 
biztosítani kell a (teljesség, valódiság, világosság, összemérés, folytonosság, következetesség, 
óvatosság, bruttó elszámolás, egyedi értékelés, az időbeli elhatárolás, a tartalom elsődlegessége a 
formával szemben, a lényegesség és a költség-haszon összevetés) számviteli alapelvek érvényesülését. 

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek, költségek, ráfordítások: 

Kivételes nagyságú bevétel - minden esetben az egy gazdasági eseményből (szerződésből) eredő 
bevétel, amely eléri vagy meghaladja az adott évre vonatkozó összes számvitel szerinti bevételének 
50%-át. 
Kivételes nagyságú költség - minden esetben az egy gazdasági eseményből (szerződésből) eredő 
költség, amely eléri vagy meghaladja az adott évre vonatkozó összes költsége és ráfordítása együttes 
értékének 50%-át. 
Kivételes nagyságú ráfordítás - minden esetben az egy gazdasági eseményből (szerződésből) eredő 
ráfordítás, amely eléri vagy meghaladja az adott évre vonatkozó összes költsége és ráfordítása együttes 
értékének 50%-át. 

Kivételes előfordulású bevétel -minden olyan bevétel, amely a Társaság üzletszerű működésével nincs 
szoros összefüggésben vagy közvetlen kapcsolatban, rendszeres üzletmenetén kívül esik, a 
bekövetkezése eseti jellegű. 
Minden esetben kivételes előfordulású bevételnek kell tekinteni az összes bevétel 20%-át meghaladó 
támogatást. 
Kivételes előfordulású költség, ráfordítás - minden olyan költség vagy ráfordítás, amely a Társaság 
üzletszerű működésével nincs szoros összefüggésben vagy közvetlen kapcsolatban, rendszeres 
üzletmenetén kívül esik, a bekövetkezése eseti jellegű. Minden esetben kivételes előfordulású 
költségnek, ráfordításnak kell tekinteni természeti károkkal kapcsolatos költségeket, ráfordításokat. 

A Társaságnál az üzleti évben jelentős összegű hibát nem tártak fel, önellenőrzés nem történt. 
Jelentős összegű hibának számít, ha a hiba feltárásának évében, a különböző ellenőrzések során, 
egy adott üzleti évet érintően ( évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások - eredményt, saját 
tőkét növelő-csökkentő - értékének együttes ( előjeltől független) összege meghaladja a számviteli 
politikában meghatározott értékhatárt, azaz az ellenőrzött üzleti év mérleg főösszegének 2 
százalékát, illetve ha a mérleg főösszeg 2 százaléka meghaladja az 1 millió forintot, akkor az 
lmillió forint. 

b) Értékelési módok és eljárások
Az értékelés az eszközöknek és forrásoknak a beszámoló mérlegében szerepeltetendő értékének a 
meghatározását jelenti. Az eszközök és a források könyvviteli nyilvántartásba vételekor alkalmazott 
érték meghatározása is e fogalomkörbe tartozik, hiszen az év végi értékelésnek ez a kiinduló alapja. 
Az értékelésnél a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulni, ha ennek az elvnek az 
érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység folytatásának 
ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn. 

Az előző üzleti év mérlegkészítésénél alkalmazott értékelési elvek csak akkor változtathatók meg, ha a 
változtatást előidéző tényezők tartósan - legalább egy éven túl - jelentkeznek, és emiatt a változás 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről adatok E Ft-ban 

állandónak:, tartósnak: minősül. Ez esetben a változtatást előidéző tényezőket és számszerűsített 
hatásukat a kiegészítő mellékletben részletezni kell. 
Az eszközöket és a kötelezettségeket leltározással, egyeztetéssel ellenőrizni, egyedenként értékelni 
kell a Leltározási Szabályzatban foglaltak: szerint. Egyedenkénti értékelésnek minősül a különböző 
időpontokban beszerzett, általában csoportosan nyilvántartott, azonos paraméterekkel rendelkező 
eszközöknél az átlagos beszerzési áron, továbbá a FIFO módszerrel történő értékelés is. 
FIFO módszer: az elsőként bevételezett eszköz elsőként kiadva; az elsőként megvásárolt 
(előállított) eszköz kerül először értékesítésre (felhasználásra), következésképpen az időszak végén 
az eszközök között maradó tételek a legutóbb megvásárolt ( előállított) tételek. 

A mérlegben kimutatott eredmény meghatározásakor, a mérlegtételek körültekintően elvégzett 
értékelése során figyelembe kell venni minden olyan értékcsökkenést, értékvesztést, amely a mérleg 
fordulónapján meglévő eszközöket érinti, a mérlegkészítés napjáig ismertté vált. 
Társaságunk éves beszámolójában a játékosok játékjogának értékelése tekintetében nem él a 
Számviteli Törvény által megengedett valós piaci értéken történő értékelés lehetőségével, hanem a 
játékjogok bruttó értékét bekerülési értéken mutatja ki az éves beszámolóban 

e) Immateriális javak
Az immateriális javak beszerzési értéken halmozott értékcsökkenéssel csökkentve kerülnek
kimutatásra. Az értékcsökkenés lineáris módszerrel kerül megállapításra. Az immateriális javak
várható hasznos élettartamának: alakulása:

Bérleti jog 5 év 
Használati jog 5 év 
Szoftverek 3 év 
Játékos eszközérték egyedileg kerül meghatározásra, az aktivált játékjogok értéke kapcsán 
alkalmazott értékcsökkenési leírás a határozott idejű szerződés kezdetétől a szerződés 
lejártáig tart, lineáris módszerrel. Amennyiben a szerződés lejárta előtt megszűnik a játékos 
jogviszonya, abban az esetben a fennmaradó érték elszámolásra kerül terven felüli 
értékcsökkenés címen. 

Az immateriális javaknál a maradványértéket használatba vételkor a rendelkezésre álló üzleti tervek 
alapján egyedileg állapítják meg. 
A szoftvereknél a maradványérték nulla forint. 

d) Tárgyi eszközök
A tárgyi eszközök a mérlegben bekerülési értéken, halmozott értékcsökkenéssel csökkentve nettó
értéken kerülnek kimutatásra. Az értékcsökkenés elszámolása lineáris módszer alkalmazásával
történik, az eszközök várható hasznos élettartamára tekintettel.
Az eszközök üzembe helyezésekor az üzleti elképzelések alapján egyedileg, eszközönként,
megállapítják a tervezett használati idő végén várható piaci érték alapján a maradványértéket.
Ha az eszköz a használati idő végén előreláthatóan nem értékesíthető a maradványérték nulla forint.
A számítástechnikai eszközöknél a maradványérték nulla forint.

Az eszközök várható hasznos élettartamának: alakulása (%-ban): 
Földterület, telek 0,0 % 
Épület, építmény 2,0 % 
Épület, építmény 6,0% (rövid élettartamú) 
Műszaki gépek, berendez. 14,5 % 
Egyéb gépek, berendezések 14,5 %-20% 
Egyéb gépek, berendezések 33,33 %-50% 
Számítástechnikai eszközök 33,3 % 
Járművek 20,0 % 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről adatok E Ft-ban 

A 200 Ezer Forint beszerzési értékhatár alatti eszközök értékét használatba vételkor egy összegben 
értékcsökkenésként számolja el a társaság. 
Tervszerinti értékcsökkenési leírás megváltoztatása nem vált szükségessé az üzleti évben. 
A tervszerinti értékcsökkenés elszámolása az üzembehelyezés napjától kezdődik. 

e) Befektetett pénzügyi eszközök
A gazdasági társaságban lévő tulajdoni részesedést jelentő befektetést - függetlenül attól, hogy az a
forgóeszközök, illetve a befektetett pénzügyi eszközök között szerepel bekerülési értéken, illetve a
már elszámolt értékvesztéssel csökkentett, az értékvesztés visszaírt összegével növelt, könyv
szerinti értéken mutatja ki a Társaság.

A befektetett eszközök között kimutatott ( egy éven túl a Társaság tulajdonában lévő) értékpapírok 
beszerzési áron szerepelnek a mérlegben mindaddig, míg a piaci értékük tartósan nem csökken az 
értékpapírok nyilvántartási értéke alá. Ez esetben a tulajdoni részesedést jelentő befektetésekhez 
hasonlóan a mérlegkészítéskor ismert piaci áron kerülnek értékelésre. 
Az értékpapír piaci értéke meghatározásakor figyelembe vettük az értékpapír kibocsátójának piaci 
megítélését, a piaci megítélés tendenciáját, azt, hogy a kibocsátó, ill. felszámoló a lejáratkor, a 
beváltáskor a névértéket ( és a felhalmozott kamatot) várhatóan megfizeti-e, illetve milyen arányban 
fizeti majd meg. 

f) Készletek
A mérlegben a készleteket bekerülési értéken, illetve az elszámolt értékvesztéssel csökkentett, az
értékvesztés visszaírt összegével növelt, könyv szerinti értéken, a készletekre adott előleget az
átutalt - a levonható előzetesen felszámított általános forgalmi adót nem tartalmazó - összegben,
illetve a már elszámolt értékvesztéssel csökkentett, az értékvesztés visszaírt összegével növelt,
könyv szerinti értéken kell kimutatni.
Vásárolt készletek értékelése
Vásárolt készleteknél (anyag, áru) bekerülési érték a beszerzési értékek alapján a FIFO módszer
szerint meghatározott bekerülési érték.
FIFO módszer: az elsőként bevételezett eszköz elsőként kiadva; az elsőként megvásárolt
( előállított) eszköz kerül először értékesítésre (felhasználásra), következésképpen az időszak végén
az eszközök között maradó tételek a legutóbb megvásárolt ( előállított) tételek.

Saját termelésű készletek értékelése 
Saját termelésű készletekkel a vállalkozás nem rendelkezik. 

A vásárolt készlet bekerülési (beszerzési), illetve könyv szerinti értékét, illetve a saját termelésű 
készlet bekerülési ( előállítási) értékét - az előzőekben foglaltakon túlmenően - csökkentetten kell a 
mérlegben szerepeltetni, ha a készlet a vonatkozó előírásoknak (szabvány, szállítási feltétel, 
szakmai előírás stb.), illetve eredeti rendeltetésének nem felel meg, ha megrongálódott, ha 
felhasználása, értékesítése kétségessé vált, ha feleslegessé vált. A készlet értékének csökkentését - a 
különbözetnek értékvesztéskénti elszámolásával - ez esetben addig a mértékig kell elvégezni, hogy 
a készlet a használhatóságnak (az értékesíthetőségnek) megfelelő, mérlegkészítéskor, illetve a 
minősítés elvégzésekor érvényes (ismert) piaci értéken (legalább haszonanyagáron, illetve 
hulladékértéken) szerepeljen a mérlegben. 
Értékvesztést 2022.év folyamán nem számolt el a társaság. 

g) Követelések
Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők) azok a különféle szállítási, szolgáltatási és
egyéb szerződésekből eredő igények, amelyet a társaság teljesített és a vevő elismert.
A bizonylatolt, jogos követeléseket számla szerinti értéken szerepeltetik.
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

h) Értékpapírok

adatok E Ft-ban 

Az értékpapírok a mérlegben beszerzési áron kerülnek kimutatásra mindaddig, míg értékük tartósan 

le nem csökken a nyilvántartási ár alá. Értékpapírokkal nem rendelkezik a Társaság. 

i) Külföldi pénzeszközben felmerülő ügyletek elszámolása
A külföldi pénzeszközben felmerülő ügyletek a folyószámlát vezető pénzintézet által meghirdetett 
devizavételi és devizaeladási átlag árfolyamán kerülnek elszámolásra. A pénzügyi teljesítés és az 
ügylet felmerülésének időpontjában érvényes árfolyam különbözetéből keletkező árfolyamnyereség 
vagy veszteség az eredménykimutatásban kerül kimutatásra. 

j) Árbevétel
Az értékesítés nettó árbevétele a teljesítés időpontjában kerül elszámolásra, és nem tartalmazza az 
általános forgalmi adót. 

k) Céltartalékok
A Társaság céltartalékot az üzleti évben nem képzett.

l) Társasági adó
A társasági adó a tárgyévben érvényes adó jogszabályok alapján kerül az eredménykimutatásban 
elszámolásra. 

m) Változások a számviteli politikában
Az év során nem változott a Társaság számviteli politikája. 

3. Mérleghez és Eredmény kimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

Esz közök összetételének al akulása Adatok: E Ft 

Hiv. Megnevezés 2021.12.31 Részarány 2022.12.31 
E Ft % E Ft 

A. Befektetett eszközök 947 817 81,130 865 682 

B. Forgóeszközök 220 448 18,870 271 321 

e. Aktív időbeli elhatárolások 0 0,000 99 547 

Ös s z e se n 1 168 265 100,0 1 236 550 

Részarány 

% 

70,008 

21,942 

8,050 

100,0 

Az eszközök szerkezetében nagymértékű változás nem következett be tárgyévben, csökkent a 
befektetett eszközök aránya a forgóeszközökével szemben. 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

Forráso k összeté telének al akulása 

Hiv. Megnevezés 

D. Saját tőke

E. Céltartalékok

F. Kötelezettségek

G. Passzív időbeli elhatárolások

Össz esen

Sajá t tőke és i degen forráso k aránya 

Hiv. Megnevezés 

D. Saját tőke

F. Kötelezettségek

Össz esen

2021.12.31. 

362 570 

0 

78 673 

727 022 

1 168 265 

2021.12.31. 

362 570 

78 673 

441 243 

adatok E Ft-ban 

Adatok: E Ft 

Részarány% 2022.12.31. Részarány % 

31,0 322 565 26,1 

0,0 0 0,0 

6,7 131 065 10,6 

62,2 782920 63,3 

100,0 1 236 550 100,0 

Részarány% 2022.12.31. Részarány % 

82,2 322 565 71,1 

17,8 131 065 28,9 

100,0 453 630 100,0 

Sajá t tőke és a hosszú lejáratú kö telezet tségek al akulása (el adóso dás mérté ke) 

Hiv. Megnevezés 2021.12.31. Részarány% 2022.12.31. Részarány % 

D. Saját tőke 362 570 100,0 322 565 100,0 

FII. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0,0 0 0,0 

Össz esen 362 570 100,0 322 565 100,0 

Hosszú és rö vi d lejáratú kö telezet tségek alakulása 

Hiv. Megnevezés 2021.12.31. Részarány% 2022.12.31. Részarány % 

FII. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0,0 0 0,0 

FIII. Rövid lejáratú kötelezettségek 78 673 100,0 131 065 100,0 

Össz esen 78 673 100,0 131 065 100,0 

A források összetételében szintén kismértékű változás figyelhető meg. 
A saját tőke az előző évi nagymértékű növekedéshez képest csökkent, a kötelezettségek értéke nőtt 

az előző évhez képest, a saját tőke csökkenése arányaiban hasonló a kötelezettség növekedésének 
mértékéhez, a szerkezeti megoszlásban nagy mértékű változás nem következett be. A saját tőke 
összege csökkent, oka a tárgyidőszakban keletkezett adózott eredmény vesztesége. 

Imm ateriá l is j avak összeté telének al akulása 

Bruttó érték 2021.12.31 növekedés csökkenés 2022.12.31 
E Ft E Ft 

Vagyoni értékű jog 25 270 4 500 1 900 27 870 

-ebből játékos eszközérték 25 258 4 500 1 900 27 858 

Szellemi termék 40 40 

Beruházás 0 0 

Ö s s z e s e n 25 310 4 500 1900 27 910 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

Értékcsökkenés 

Vagyoni értékű jog 
-ebből játékos eszközérték

Szellemi termék 
Öss zesen 
Összese n 

Tárgyi eszközök összetételének al akulása 

2021.12.31 

E Ft 
13 252 
13 240 

40 
13 292 

12018 

adatok E Ft-ban 

növekedés csökkenés 2022.12.31 

E Ft 
12 288 l 119 24 421 
12 288 1 119 24 409 

0 40 
12 288 1 119 24 461 

344 9 

Bruttó érték 2021.12.31 növekedés csökkenés 2022.12.31 

E Ft E Ft 
Épületek, épületrészek 0 0 
Haszn.ba kapott ingatlanon végzett felújítás, beruházás l OOO 541 23 287 1 023 828 
Berendezések, felszerelések 161 162 2 586 163 748 
Beruházás 432 432 0 

ö s s zesen 1 162 135 25 873 432 1 187 576 

Értékcsökkenés 2021.12.31 növekedés csökkenés 2022.12.31 

E Ft E Ft 
Épületek, épületrészek 0 0 
Haszn.ba kapott ingatlanon végzett felújítás 123 181 76 876 200 057 
Berendezések, felszerelések 103 155 22 131 125 286 

Öss zesen 226 336 99 007 0 325 343 

Összese n 935 799 862 233 

Befektetett pénzügyi eszközökkel a Társaság nem rendelkezik. 

Forgóeszközök fordulón api záró á l lomány a 2022.12.31 271 321 E Ft 
2021.12.31 220 448 E Ft 

Forgóeszközök 2022.12.31 2021.12.31 

Készletek 0 0 E Ft 

Követelések 24 507 3 317 E Ft 

Értékpapírok 0 0 E Ft 

Pénzeszközök 246 814 217 131 EFt 

A Társaság az üzleti év végén készletekkel, értékpapírokkal nem rendelkezett. 

A Társaság céltartalékot nem képzett, időbeli elhatárolásokra a közüzemi szolgáltatások 
értékét, és a 2023. évre áthúzódó reklám bevételt számította. 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

Kötelezettségek: 

adatok E Ft-ban 

A Társaság az üzleti év végén hátrasorolt kötelezettségekkel nem rendelkezett. 

A Társaság az üzleti év végén hosszú lejáratú kötelezettségekkel nem rendelkezett. 

Rövid lejáratú kötelezettségek 
2022.12.31 131 065 

2021.12.31 78 673 

Rövid lejáratú kötelezettségek 2022.12.31 2021.12.31 

Kötelezettségek áruszállításból és szolg.ból 5 236 29 092 

Egyéb kötelezettségek : bérek és járulékai 35 420 30 472 

Egyéb köt. : egyéb adók (ipa) 114 19 108 

Egyéb kötelezettségek (.MLSZ norma előleg) 70 OOO 1 

Egyéb kötelezettségek (.MLSZ up. tárn. előleg) 20 295 0 

Bér és járulékai E Ft Egyéb adók 

Személyi jövedelemadó 1 828 Iparűzési adó 

Béren kívüli juttatás szja 147 

Rehabilitációs fog. hozzájárulás 1 170 

Társadalombiztosítási járulék 2 675 

Szociális hozzájárulás 1 628 

Béren kívüli juttatás szocho 127 

EKHO járulék 2 609 

Keresetelszárnolási számla 25 236 

Kötelezettségek határidőben megfizetésre kerültek. 

Követelések 

Megnevezés 

Követelések szolgáltatásból 

Egyéb köv. :óvadék fizetés 

Egyéb köv. :adók, illetékek (áfa, tao) 

Egyéb köv. :MVM túlfiz 

2022.12.31 

2021.12.31 

2022.12.31 

8 789 

500 

15 209 

9 

24 507 

3 317 

2021.12.31 

218 

500 

2 598 

1 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

114 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

E Ft 

Egyéb követelések között szolgáltatásra kiadott óvadék (Mobilbox Kft), Áfa és Társasági adó 
túlfizetése szerepel. 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről adatok E Ft-ban 

Passzív időbeli elhatárolás 
2022.12.31 782 920 E Ft 

2021.12.31 727 022 E Ft 

Elhatárolások 2022.12.31 2021.12.31 

Bevételek passzív időbeli elhatárolása 217 439 109 826 E Ft 
Költségek, ráford. passzív időbeli elhatárolása 2 558 2 605 E Ft 

Halasztott bevételek 562 923 614 591 E Ft 

-2022.évet terhelő, de 2023.évben realizálódott költségek (pl.: telefon, közüzemi ktg.)
-2022.évben befolyt, de 2023.évben teljesített szolgáltatás értéke (pl.: reklám, támogatások)

Aktív időbeli elhatárolás 
2022.12.31 99 547 E Ft 

2021.12.31 0 E Ft 

Elhatárolások 2022.12.31 2021.12.31 

Bevételek aktív időbeli elhatárolása 99 295 0 E Ft 
Költségek, ráford.aktív időbeli elhatárolása 252 0 E Ft 

-2023.évet terhelő, de 2022.évben realizálódott költségek (pl.: licenc, 2023.01.bérleti díj)
-2023.évben befolyt, de 2022.évben teljesített szolgáltatás értéke (versenyeredmény), 2022.évben
előlegként nyilvántartott, 2022.évi MLSZ norma támogatás

Bevételek: 

BELF. ÁRBEVÉTEL 

Reklámhely bérbeadás bevétele 
Nevelési hj., tagdíj bevételek 
Jegybevétel 
Önkormányzati szponzorálás 
Vagy.ért.jog hasznosítása 
Versenyeredmény 
Sportszer, ajándéktárgy értékesítése 
Működési ktg.térítés játékosok után/ 
up 
Egyéb bérleti díj bevétele 
Egyéb bevétel 

E Ft 

327 762 

21 328 
14 798 
2 017 

42 OOO 
196 642 

42 500 
28 

3 854 
1 360 
3 235 
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EGYÉB BEVÉTELEK 

Kerekítés, egyéb bevétel 
Értékesített immat. javak bevétele 
Képzési kártalanítás 
Utánpótlás támogatása 
Hivatásos sportszervezet deminimis tám. 
Egyéb támogatások, nevelési tám. 
MLSZ támogatás 

Támogatás /látványcsapatsport 
Támogatás /látványcsapatsport /kieg.tám. 
Halasztott bevétel feloldása 

PÉNZÜGYI MŰV. BEVÉTELEI 

Pénzeszköz után kapott kamat 

E Ft 

353 104 

3 
4 750 

410 
11 800 
18 OOO 

200 OOO 
15 698 

38 601 
3 108 

60 734 

5 
5 



SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

Anyagjellegű és személyi jellegű ráfordítások: 

2022.12.31 

E Ft 
Anyagköltség 48 443 

Igénybe vett szolgáltatások 110 102 

Egyéb szolgáltatások 3 052 

Eladott áruk besz.értéke 0 
Eladott közv.szolg. 0 

Anyag jell.ráford. 161 597 

Bérköltség 377 993 
Személyi jeli.egyéb kif. 18 728 

Bérjárulékok 28 323 
Személyi jell.ráford. 425 044 

Értékcsökkenési leírás 111 295 

697 936 

Anyagjellegű ráfordítások: 

Költség megnevezése E Ft 
ANYAGKÖLTSÉGEK 48 443 

Üzemanyag 1 730 
Áram, energia díja 6 319 
Gázdíj 2 853 
Víz, csatorna díja 1 978 
Szemétszállítás 761 
Gyógyszer, gyógyhatású szerek,kötszerek 3 342 
Tisztítószerek 986 
Sporteszközök, sportruha 29 293 

Egyéb eszközök 112 
Irodaszer, nyomtatvány 231 
Egyéb anyag 838 

Költség megnevezése E Ft 
EGYÉB SZOLGÁLTATÁSOK 3 052 

Hatósági igazgatási, szolg.díjak, illetékek 421 

Pénzügyi, befektetési szolgáltatási dijak 2 526 

Biztosítási díj 105 

10 

adatok E Ft-ban 

2021.12.31 vált. 
E Ft % 

54 682 -11,41% 

146 067 -24,62% 

3 896 -21,66% 

0 0,00% 

0 0,00% 

204 645 -21,04%

282 415 33,84% 

10 477 78,75% 

26 642 6,31% 
319 534 33,02% 

72 391 53,74% 

596 570 

Költség megnevezése 
IGÉNYBE VETT SZOLG. 
Szállítás költségei 
Bérleti díjak 

Karbantartási költségek 

Hírdetés, reklám költségei 
Oktatás és továbbképzés költségei 

Utazási, szállás és kiküld. költségek 

Telefonköltség, internet előfiz. 
Postaköltség 
Számviteli szolgáltatás, 
könyvvizsgálat 

N evezési,leigazolási, büntetési költs. 
Sportegészségügyi szolgáltatás 

Biztonsági szolg. 

Egyéb szolgáltatás 
Kertészet, pályafenntartás költségei 

E Ft 
110 102 

15 593 
4 775 

10 801 
3 167 

675 

71 
1 162 

27 

7 250 

24 868 
3 566 

22 940 

8 641 
6 566 



SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

Személyi jellegű ráfordítások: 

Bérköltség 
Személyi jeli. egyéb 
kif. 
Bérjárulékok 

Vezetőség, Központ 
64 165 

4 770 

9 441 

Sportolók, edzők 
313 828 

13 958 

18 882 

E Ft 
377 993 

18 728 

28 323 

adatok E Ft-ban 

A Társaságnak: 2022.12.31.-én 68 fő alkalmazottja és 22 főt megbízási jogviszonyban foglalkoztat. 
Éves átlagos stat. létszám 49 fő. 

2022. évben összesen 5 650 E Ft + Áfa ügynöki díj került kifizetésre Sant and Lille Kft, 
Michael R. Nagy Sportmanagement, Alpha Football Agency, HPB Sportmanagement Kft, 
Center-Football-Agency Kft, PFAgency, Champsport Kft, Football Management Kft és 
Tsupyk Fedir Yosipovich részére. 

2022. évben összesen 1.049 E Ft + Áfa képzési kártalanítás került kifizetésre Reac SE és 
Újpest se részére. 

Játékjog vásárlásra 10.558 E Ft+ Áfa összeg került kifizetésre DVSC Zrt részére. 

Játékosokhoz fűződő gazdasági jogok birtokosa teljes egészében a Társaság. 

Utánpótlás átigazolási időszakban kifizetett működési költségtérítés 3.019 E Ft. 

Értékcsökkenés 2022.12.31 111 295 E Ft 
2021.12.31 72 391 E Ft 

Értékcsökkenés 2022.12.31 2021.12.31 

Terv szerinti értékcsökkenési leírás 110 103 70 084 E Ft 
Egyösszegben elszámolt értékcsökkenési 
leírás 1 192 2 307 E Ft 

Immateriális javak értékcsökkenésének alakulása 
Értékcsökkenés 2021.12.31 növekedés csökkenés 2022.12.31 

E Ft E Ft 
Vagyoni értékű jog 13 252 12 288 1 119 24 421 

-ebből játékos eszközérték 13 240 12 288 1 119 24 409 

Szellemi termék 40 0 40 

Ös s z e s e n 13 292 12 288 1 119 24 461 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről 

Tárgyi eszkö zök ért ékcsökkenésének al akulása 

Értékcsökkenés 2021.12.31 növekedés csökkenés

E Ft 

Épületek, épületrészek 0 
Haszn.ba kapott ingatlanon végzett felújítás 123 181 76 876 

Berendezések, felszerelések 103 155 22 131 

Öss z e se n 226 336 99 007 0 

Egyéb ráfordítások 
2022.12.31 
2021.12.31 

Egyéb ráfordítások 2022.12.31 

Értékesített immat javak, tárgyi eszk. könyv szt.ért. 446 

Engedményezett köv. könyv szt.ért. 12 892 

Immat.j. terven felüli értékcsökkenése 334 

Követelések értékvesztése 

Adók, illetékek, hozzájárulások 2 793 
Különféle egyéb ráfordítások, ebből: 5 068 
- Nem a vállalkozás érdekében felmerült 0 

-Adomány 0 

-Bírság 28 

- Kerekítési különbözet 4 

- EMMI visszatérítés 3 747 

- Temetési hozzájárulás 0 

- Működési ktg. térítés sportoló után 240 

- Képzési kártalantás sportoló után 1 049 

Pénzügyi műveletek eredménye 
2022.12.31 
2021.12.31 

Pénzügyi műveletek bevétele: banki kamatot tartalmaz. 
Pénzügyi műveletek ráfordítása: árfolyam változások. 

12 

21 533 E Ft 
4 877 E Ft 

2021.12.31 

0 E Ft 

0 EFt 

0 E Ft 

0 EFt 

2 679 E Ft 
2 198 E Ft 

0 E Ft 

510 E Ft 

0 E Ft 

19 E Ft 

1 326 E Ft 

343 E Ft 

0 E Ft 

0 E Ft 

-176 E Ft
-621 E Ft

adatok E Ft-ban 

2022.12.31 

E Ft 

0 
200 057 
125 286 
325 343 



SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről adatok E Ft-ban 

Megnevezés 2021.12.31 2022.12.31 Változás 

Likviditási mutató I. (%) 2,80 2,07 -0,73

(Pénzeszközök+ Köv. + Rövid lejáratú értékpapírok / Rövid lejár. kötelezettségek ) 

Likviditási mutató (%) 2,80 2,07 -0,73

(Forgóeszközök / Kötelezettségek ) 

Tőkeellátottsági mutató alakulása (%) 38,25 37,26 -0,99

( Saját tőke / ( Befektetett eszközök + Készletek ))*100 

Adósságszolgálati mutató (%) 0,00 0,00 0,00 

( Mérleg szerinti eredmény+ ÉCS. / Hosszú lejáratú köt )* 100 

Hitelfedezeti mutató (%) 291,52 -29,45 -320,97

( Üz.tev. eredmény / köt. )*100 

Mutatók %-ban 

Megnevezés 2021.12.31 2022.12.31 Index% 

Tárgyi eszközök aránya (te/mérl.föössz)*l00 80,102 69,729 87,l 

Forgóeszközök aránya (fe/mérl.föössz.)*100 18,870 21,942 116,3 

Tőkeellátottság ( saj. tőke/mérl.föössz. )* 100 31,035 26,086 84,1 

Likviditás ( fe/mérl.föössz.) 0,189 0,219 116,3 

Árbevétel arányos jövedelmezőség ( eredm/árbev)* 100 64,689 -12,206 -18,9

Eszközarányos jövedelmezőség 17,864 -3,235 -18, 1
( eredm/mérl.föössz)* 100 

Vagyonarányos jövedelmezőség ( eredm/saj .tőke)* 100 57,562 -12,402 -21,5

4. ÜZLETVEZETÉS, IGAZGATÓSÁG, FELÜGYELŐBIZOTTSÁG

A vezető tisztségviselők: 
- Dragóner Attila 2022.01.01.-2022.05.31.időszak során tevékenységéért kizárólag munkabér jellegű
díjazásban részesült, bruttó 2.750.000,-Ft összegben.
- Szűcs Mihály Pál 2022.06.01.-2022.12.31.időszak során tevékenységéért kizárólag munkabér jellegű
díjazásban részesült, bruttó 3.850.000,-Ft összegben.

Az év végén a vezető tisztségviselő nem tartozott a társaságnak. 
Szűcs Mihály Pál ügyvezető megbízatása 2022.06.01-tól 2027.05.31-ig szól. 
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SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
Kiegészítő melléklet 2022.évről adatok E Ft-ban 

A Társaságnál 3 fős felügyelőbizottság működik, tevékenységükért 2022.01.01-től havi bruttó 87.000,­
Ft díjazásban részesülnek. 
-Merukné Körmendi Zsuzsanna felügyelőbizottság elnöke (2021.09 .12.-2026.09 .11.)

-Márk István felügyelőbizottsági tag (2022.02.17.-2026.09.11)

-Rácz Enikő felügyelőbizottsági tag (2021.09.12.-2026.09.1 l .)

Kapott támogatások: 

Utánpótlás támogatása /tulajdonosi 11 800 E Ft 

Hiv. sportszervezet deminimis /tulajdonosi 18 OOO E Ft 

MLSZ-tői kapott támogatás 15 698 E Ft 

Egyéb támogatások 200 OOO E Ft 

Támogatás látványcsapatsport 41 709 E Ft 

Halasztott bevételek feloldása 60 734 E Ft 

Kutatás, kísérleti fejlesztés a tárgyévben nem volt. 

5. KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁSOK ÉS FÜGGŐ KÖTELEZETTSÉGEK

A Társaság nem végez környezetszennyezéssel kapcsolatos tevékenységet, környezetvédelmi károk és 

kötelezettségek a jövőben nem várhatóak. 

A cég vagyona jelzáloggal nem terhelt. 
Folyószámlahitellel vagy egyéb más hitellel nem rendelkezik. 
A Társaságnak folyamatban lévő perről nincs tudomása. 

A Társaságnál átfogó adóhatósági vizsgálat nem történt az üzleti évben. 

Társaság nem tartozik kapcsolt vállalkozási körbe. 

Társaságunk folyamatosan szerepel a NAV köztartozásmentes adatbázisában. 

A Társaságnak a bemutatott időszakokban mérlegen kívüli kötelezettségei nem voltak. 

A Társaságnak a tárgyévben nem volt kivételes nagyságú bevétele és költsége. 

A mérlegkészítés napjáig a vállalkozás folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem állt 
fenn, a Társaság a belátható időben is fenn tudja tartani működését, folytatni tudja tevékenységét, 
nem várható a működés beszüntetése vagy jelentős csökkenése. 

A Társaság felmérte a mérlegkészítés időszakában a koronavírus járvány és az Ukrán-Orosz háború 
miatt kialakult rendkívüli gazdasági helyzetben figyelmet érdemlő beszámolási kérdéseket és arra a 

következtetésre jutott, hogy összességében a kialakult helyzet a vállalkozás folytatására nincs 
lényeges hatással. 

A Társaság a fordulónapi saját tőkéje a jogszabályban előírt tőkekövetelményeknek mindenben 
eleget tesz, a vállalkozás folytatásához megfelelő fedezetet biztosít. 

A Társaság az adózott eredményt (veszteséget) az eredménytartalékba vezeti át. 
Osztalékkifizetésről az eredménytartalék terhére nem határoz. 
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6. SAJÁT TÖKE

Saját tőke 

Saját tőke 

Jegyzett tőke 

2022.01.01 

E Ft 

3 OOO 

- Visszavásárolt tulajdoni részesedés névértéken

Jegyzett, de még be nem fizetett tőke

Tőketartalék 
Eredménytartalék 150 866 

Lekötött tartalék 
Értékelési tartalék 
Adózott eredmény 208 704 

Saját tőke összesen 362 570 

Társasági adóalapot módosító tételek: 

adatok E Ft-ban 

2022.12.31 322 565 E Ft 
2021.12.31 362 570 E Ft 

Növeke- Csökke- 2022.12.31 dés nés 
E Ft E Ft E Ft 

3 OOO 

0 

0 

0 

208 704 359 570 

0 

0 

208 704 -40 005

208 704 208 704 322 565 

A Kft. a társasági adóját a jövedelem-nyereség minimum alapján állapította meg. 

E Ft 
Adózás előtti eredmény: -38 779
növelő écs: 111 295
növelő bírság: 28 
növelő értékvesztés: 334 
csökkentő écs: -111 295

adóalap: -38 417
9%adó 0 

Budapest 2023.02.07 

Árbevétel: 
egyéb bevétel 
pü. műveletek: 
csökkentő tétel 
összesen 

összeg 2%-a 
9%adó 

15 

E Ft 
327 762 
353 104 

5 
0 

680 871 
13 617 
1226 
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FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS 

A Soroksár Sport Club Kft. tulajdonosának 

Vélemény 

Elvégeztük a Soroksár Sport Club Kft. cégjegyzékszám: 01-09-698061 („a Társaság”) 2022. évi egyszerűsített éves 

beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerűsített éves beszámoló a 2022. december 31-i fordulónapra készített 

mérlegből – melyben az eszközök és források egyező végösszege 1.236.550 E Ft., az adózott eredmény 40.005 E Ft. 

veszteség –, és az ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, valamint a számviteli 

politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll.  

Véleményünk szerint a mellékelt egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a Társaság 2022. 

december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó 

jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a 

továbbiakban: „számviteli törvény”).  

A vélemény alapja 

Könyvvizsgálatunkat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó 

– Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottuk végre. Ezen standardok értelmében

fennálló felelősségünk bővebb leírását jelentésünk „A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért 

való felelőssége” szakasza tartalmazza.  

Függetlenek vagyunk a társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar 

Könyvvizsgálói Kamara „ A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló 

szabályzata”-ban, valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai 

Standardok Testülete által kiadott „Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi 

függetlenségi standardokkal egybefoglalva)” című kézikönyvében (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és 

megfelelünk az ugyanezen  normákban szereplő további etikai előírásoknak is.  

Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt 

véleményünkhöz.  

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az egyszerűsített éves beszámolóért 

A vezetés felelős a megbízható és valós képet adó egyszerűsített éves beszámoló elkészítéséért a számviteli 

törvénnyel összhangban, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy 

lehetővé váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes egyszerűsített éves 

beszámoló elkészítése.  

Az egyszerűsített éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a Társaságnak a 

vállalkozás folytatására való képességét és az adott helyzetnek megfelelően közzé tegye a vállalkozás folytatásával 

kapcsolatos információkat, valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló egyszerűsített éves 

beszámoló összeállításáért. A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek 

az érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység folytatásának 

ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn.  

Az irányítással megbízott személyek felelősek a Társaság pénzügyi beszámolási folyamatának felügyeletéért.

http://www.eurocontrollhu/
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A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége 

A könyvvizsgálat során célunk kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az egyszerűsített éves beszámoló egésze 

nem tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a 

véleményünket tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássunk ki. A kellő bizonyosság magas fokú 

bizonyosság, de nem garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett 

könyvvizsgálat mindig feltárja az egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból 

vagy hibából, és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy együttesen 

befolyásolhatják a felhasználók adott egyszerűsített éves beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit. 

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai megítélést 

alkalmazunk és szakmai szkepticizmust tartunk fenn.  

Továbbá: 

• Azonosítjuk és felmérjük az egyszerűsített éves beszámoló akár csalásból, akár hibából eredő lényeges

hibás állításainak a kockázatait, kialakítjuk és végrehajtjuk az ezen kockázatok kezelésére alkalmas

könyvvizsgálati eljárásokat, valamint elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzünk a

véleményünk megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának a kockázata

nagyobb, mint a hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos

kihagyásokat, téves nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását.

• Megismerjük a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, hogy olyan

könyvvizsgálati eljárásokat tervezzünk meg, amelyek az adott körülmények között megfelelőek, de nem

azért, hogy a Társaság belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsunk.

• Értékeljük a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által készített

számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek észszerűségét.

• Következtetést vonunk le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának elvén

alapuló egyszerűsített éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték

alapján arról, hogy fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban,

amelyek jelentős kétséget vethetnek fel a Társaság vállalkozás folytatására való képességét illetően.

Amennyiben azt a következtetést vonjuk le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független

könyvvizsgálói jelentésünkben fel kell hívnunk a figyelmet az egyszerűsített éves beszámolóban lévő

kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben nem megfelelőek, minősítenünk kell

véleményünket. Következtetéseink a független könyvvizsgálói jelentésünk dátumáig megszerzett

könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy

a Társaság nem tudja a vállalkozást folytatni.

• Értékeljük az egyszerűsített éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, beleértve a

kiegészítő mellékletben tett közzétételeket, valamint értékeljük azt is, hogy az egyszerűsített éves

beszámolóban teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és események valós bemutatása.

• Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat tervezett

hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve a Társaság által alkalmazott belső

kontrollnak a könyvvizsgálatunk során általunk azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek.

Budapest, 2023. február 07. 

Gack Zoltán 

A.D. EURO-CONTROLL Kft.

1126 Budapest, Dolgos utca 2. 6/A 

Nyilvántartásba-vételi szám: 001312 

Gack Zoltán 

bejegyzett könyvvizsgáló 

Kamarai tagsági szám: 004846 

http://www.eurocontrollhu/
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2022.Üzleti jelentés 

Jelen üzleti jelentés a 2000.évi C.Tv. (továbbiakban Szt.) 95.§ -ban foglaltak figyelembevételével 
készült. 

I. Az üzleti jelentés célja:

Jelen üzleti jelentés célja, hogy az éves beszámoló adatainak értékelésével úgy mutassa be a 
Társaság vagyoni, jövedelmi és pénzügyi helyzetét és üzletmenetét, hogy ezekről a múltbeli tény 
és a várható jövőbeni adatok alapján a tényleges körülményeknek megfelelő képet adjon. 

A mérleg fordulónapja után bekövetkezett lényeges események, különösen jelentős folyamatok: 

A tulajdonos Önkormányzat által elvárt mielőbbi zárás és auditálás megköveteli, hogy az üzleti 
jelentés is gyorsan elkészüljön. A könyvek lezárása és a jelentés elkészítése között hónapokban 
nem történt olyan esemény, mely a mérleg és eredmény kimutatás adatait bármely csekély 
mértékben is megváltoztatná. 

Visszavásárolt saját üzletrészek 

Társaságunk saját üzletrésszel megalakulása óta nem rendelkezett és a jövőben sem várható a 
társaság könyveiben a saját üzletrészek megjelenése. 

Kutatási és kísérleti fejlesztés 

Társaságunk önálló K +F tevékenységet nem folytat, ezeket -amennyiben szükséges-vásárolt 
szolgáltatásként szerzi be. 

Telephelyek bemutatása 

Társaságunknak külön telephelye nincs, sportpálya és kiszolgáló épületei a székhelyen találhatók. 

A környezetvédelmi kötelezettségek pénzügyi helyzetre történő befolyásolása, valamint a 
Társaság környezetvédelemmel kapcsolatos felelőssége: 

Környezetvédelmi fejlesztések, intézkedések, valamint az ezzel kapcsolatos támogatások, 
üzletpolitikai célok/ Sztv. 95.§. (3) bek./ 

Társaságunk önálló környezetvédelmi fejlesztést 2021/2022-ben sem tervez, megkezdett, de be 
nem fejezett fejlesztéssel nem rendelkezünk. Látogatóink részére segítséget nyújtottunk a 
környezetbarát / biológiailag lebomló/ anyagok kiválasztásával kapcsolatban, termékeink 
csomagolása környezetbarát volt és a környezetet nem károsította. Jelenlegi tevékenységeink 
folyamán csomagolással nem foglalkozunk. 

II. A számviteli politika főbb vonásai:
Társaságunk üzleti éve 2022. január 1 - december 31 -ig tartott. A Kft. költségeit csak az 5. 
számlaosztályban gyűjti. A 6., 7. számlaosztályt nem alkalmazza, így az eredmény kimutatás 
"összköltség eljárással" készített formáját alkalmazza. Az eredmény kimutatást a számviteli 
törvény 4. sz. melléklet "A" változata szerint készíti el. 
A költségek vállalkozáson belüli egységekre gyűjtését, illetve a tevékenységek önköltségének 
megállapítását gyűjtőszámlarendszer segítségével oldja meg. 
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A mérleget a számviteli törvény 4 sz. melléklet "A" változata szerint készítjük el. 
A társaság számviteli politikája kialakítása során a számviteli alapelvek maradéktalan 
érvényesítésére törekedett. 

Befektetett eszközei meghatározó részét a használatba kapott épület felújítási értéke jelenti. 
2022-ben új beruházásként megvalósult a Vágó köz felőli új pálya világításának bővítése, 
Centerpálya hibridfüvesítése. 

Az anyagkészletünk 2022. év végén nem volt. Az áruk értéke 0 e Ft, készletek értéke 0. 

2022-ben a Kft. teljesítéséből eredő vevői követelések után nem számoltunk el értékvesztést. 

A vevő, az adós minősítése alapján az üzleti év mérlegforduló napján fennálló és a mérlegkészítés 
időpontjáig pénzügyileg nem rendezett követelésnél értékvesztést számolunk el a követelés könyv 
szerinti értéke és a követelés várhatóan megtérülő összege közötti különbözet összegében, ha ez a 
különbözet tartósnak mutatkozik és jelentős összegű, vagyis egy éven túli és meghaladja a 200 
eFt-ot. 
Céltartalékot azokra a múltbeli, illetve a folyamatban lévő ügyletekből, szerződésekből származó, 
harmadik felekkel szembeni kötelezettségekre képzünk, amelyek a mérlegkészítés időpontjáig 
rendelkezésre álló információk szerint - várhatóan vagy bizonyosan felmerülnek. 
Társaságunk 2022-ben céltartalékot nem képzett. 

A vevőkövetelések 2022.12.31.-i értéke 8.789 eFt. 

III./ A társaság vagyoni, pénzügyi, jövedelmezőségi helyzete 

A./ Vagyoni helyzet 

A cég összes eszközértéke 2022.12.31.-én 1.236.550 eFt, ebből a befektetett eszközök értéke 
856.682 eFt (70,008 %), a forgóeszközöké 271.321 eFt (21,942 %), aktív időbeli elhatárolás 
99.547 eFt (8,050 %) 

Az összes forgóeszköz, 9,033%-át követelések (24.507 eFt), 90,967 %-át pénzeszközök (246.814 
eFt) alkotják. 

A társaság nettó forgótőkéje 2022.12.31.-én 140.256 eFt (forgóeszközök 271.321 eFt -
rövidlejáratú kötelezettségek 131.065 eFt). 

A cégnek hosszú lejáratú kötelezettségei 2022. 12.31-én nem voltak. 
A cégnek rövid lejáratú hitelei, kölcsönei 2022. 12.31-én nem voltak. 

A rövid lejáratú kötelezettségek 131.065 eFt-os értéke 5.236 eFt szállítói tartozásból, 35.535 eFt 
egyéb rövid lejáratú kötelezettségből áll (melyek befizetése január hónapban esedékes), és 90.259 
eFt MLSZ normatív illetve Körzetközponti támogatási előlegből áll. 

B./ Pénzügyi helyzet 

A társaság likviditási helyzete egész évben rendezett volt, mindannak ellenére, hogy számlavezető 
bankunk (Sberbank Zrt) év közben felszámolás alá került. 
A társaságnak lejárt határidejű tartozása és köztartozása nincsen. 
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C./ Jövedelmezőségi helyzet 
A Kft 2022. évi nettó árbevétele 327.762 eFt. A társaság tulajdonosi támogatása 29.800 eFt, egyéb 
bevétele 350.124 eFt. 

IV. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

1./ Általános kiegészítések

Értékelési szabályzatunkban leírtak alapján értékvesztést számolunk el azokra a
követelésekre, melyeket a mérlegkészítés időpontjáig pénzügyileg nem rendeztek - a követelés 
könyv szerinti értéke és a várhatóan megtérülő összeg közötti érték különbözetére - ha ez az 
összeg tartósnak mutatkozik és jelentős összegű. Amennyiben a vevő, az adós minősítése alapján a 
követelés várhatóan megtérülő összege jelentősen meghaladja a könyv szerinti értéket, a 
különbözettel a korábban elszámolt értékvesztést visszaírással csökkenteni kell. A visszaírással a 
követelés értéke nem haladhatja meg a nyilvántartásba vételi értékét. 
Értékvesztést 2022. évben nem számolt el a Kft. 

Az eszközök értékcsökkenés elszámolásának szabályai előző évhez képest nem változtak. 
Az immateriális javaknak és tárgyi eszközöknek a hasznos élettartam végén várható 
maradványértékkel csökkentett bekerülési értékét azokra az évekre kell felosztani, amelyekben 
ezeket az eszközöket előreláthatóan használni fogják. A maradványérték a rendeltetésszerű 
használatbavétel, az üzembe helyezés időpontjában - a rendelkezésre álló információk alapján, a 
hasznos élettartam függvényében - az eszköz meghatározott, a hasznos élettartam vegén, 
várhatóan realizálható értéke. Nulla lehet a maradványérték, ha az eszköz értéke 
valószínűsíthetően nem jelentős. A Kft-nél a számítástechnikai és irodai ügyvitel technikai 
eszközök tekintetében a maradványérték minden esetben nulla. 

2./ Eszközök alakulása 

Immateriális javak, tárgyi eszközök alakulása. 

Immateri á lis javak összet ételének alakulása 

Bruttó érték 

Vagyoni értékű jog 

-ebből játékos eszközérték

Szellemi termék 

Beruházás 

Összese n 

Értékcsökkenés 

Vagyoni értékű jog 

-ebből játékos eszközérték

Szellemi termék 

Összese n 

Összese n 

2021.12.31 
E Ft 

25 270 

25 258 

40 

0 

25 310 

2021.12.31 
E Ft 

13 252 

13 240 

40 

13 292 

12 018 

4 

növekedés csökkenés 2022.12.31 
E Ft 

4 500 1 900 27 870 

4 500 1 900 27 858 

40 

0 

4 500 1 900 27 910 

növekedés csökkenés 2022.12.31 

E Ft 
12 288 1 119 24 421 

12 288 l ll9 24 409 

0 40 

12 288 1 119 24 461 

3449 



Tárgyi eszközök összet ételének alakulása 

Bruttó érték 

Épületek, épületrészek

Haszn.ba kapott ingatlanon végzett felújítás,beruházás 

Berendezések, felszerelések 

Beruházás 

Öss zese n 

Értékcsökkenés 

Épületek, épületrészek

Haszn.ba kapott ingatlanon végzett felújítás 

Berendezések, felszerelések 

Öss zese n 

Összese n 

Terven felüli écs-t nem számoltunk el. 
Értékvesztést és visszaírást nem számoltunk el. 

Aktív időbeli elhatárolások részletezése 

2021.12.31 

E Ft 

0 

1 OOO 541 

161 162 

432 

1 162 135 

2021.12.31 

E Ft 

0 

123 181 

103 155 

226 336 

935 799 

1. Bevételek aktív időbeli elhatárolásának részletezése

2022.Üzleti jelentés 

növekedés csökkenés 2022.12.31 

E Ft 

0 

23 287 1 023 828 

2 586 163 748 

432 0 

25 873 432 1 187 576 

növekedés csökkenés 2022.12.31 

E Ft 

0 

76 876 200 057 

22 131 125 286 

99 007 0 325 343 

862 233 

A bevételek aktív időbeli elhatárolásának értéke 99.295 eFt. (MLSZ normatív támogatás !.félév
70.000 eFt, MLSZ Körzetközponti támogatás előlege 20.000 eFt.)

2. Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolásának részletezése
A költségek aktív időbeli elhatárolásának értéke 252 eFt. (2023 évre eső vízkészlet hozzájárulás)

3./ Források alakulása 

Saját tőke 

A társaság saját tőkéje 2022. évhez képest 40.005 eFt-tal csökkent. 

2022.12.31. Saját tőke összege: 
2021.12.31. Saját tőke összege: 

Saját tőke változása: 

Ez az összeg a 2022.év adózott eredménye. 

322.565 eFt 
362.570 eFt 

-40.005 eFt

2022-ben a Kft saját tőkéje 322.565 eFt, ami 3.000 eFt jegyzett tőkéből, 359.570 eFt 
eredménytartalékból, valamint -40.005 eFt mérleg szerinti eredményből áll. 
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Céltartalékok 

2022. évben a társaság céltartalékot nem képzett. 

Passzív időbeli elhatárolások alakulása 

2022. évben a mérlegben kimutatott passzív időbeli elhatárolások összege 782.920 eFt. 

Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása: 
Halasztott bevételek: 

Bevételek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása: 

2.558 eFt 
562.923. eFt 
217.439 eFt 

V. Az eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

A Kft.-nek exportértékesítés árbevételének főbb elemei: 

A társaságnak szolgáltatásexportból és termékexportból 2022. évben árbevétele nem volt. 

Anyagjellegű ráfordítások 2022-ben: 161.597 eFt. 

ebből: 
Anyagköltség 

Az eredmény kimutatásban szereplő 48.443 eFt összegű anyagköltség többek között tartalmazza a 
közüzemi költségeket, karbantartáshoz és fenntartáshoz szükséges alapanyagok költségek, tisztító 
és fertőtlenítőszerek költségét és az egy éven belül elhasználódó sportszerek, felszerelések 
költségét. 

Igénybe vett szolgáltatások 
Az eredmény kimutatásban szereplő 110.102 eFt összegű igénybe vett szolgáltatások értéke 
többek között tartalmazza a karbantartási költségeket, a szállítási, a posta, telefonköltségeket, 
biztonsági szolgálat diját, könyvviteli szolgáltatás díját, pályázati és közbeszerzési költségeket, 
hirdetési díjakat és az ügyvédi-, könyvvizsgálói-, bérleti díjakat, takarítási díjakat és a 
megnövekedett sportegészségügyi szolgáltatás ( covid vizsgálatok) költségét is. 

Egyéb szolgáltatások 

Az eredmény kimutatásban szereplő 3.052 eFt összegű egyéb szolgáltatások értéke többek között 
tartalmazza biztosítási költségeket, a bankköltséget és egyéb hatósági díjakat. 

A cégnek 2022-ben kutatás, kísérleti fejlesztési költségei nem voltak. 

A cégnek 2022-ben az aktivált saját teijesítmény értéke 0 Ft volt. 

Csökkentő tételek 

az adótörvény szerint figyelembe vett értékcsökkenési leírás összege, továbbá az eszközök 
kivezetésekor a számított nyilvántartási érték meghatározott része, feltéve, hogy az adózó 
az értékcsökkenést költségként, ráfordításként számolta el 7.§.(1).d 111.295 eFt 

111.295 eFt 
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Növelő tételek 
a számviteli törvény szerint az adóévben terv szerinti értékcsökkenési leírásként és terven 
felüli értékcsökkenésként elszámolt összeg, továbbá az immateriális jószág, tárgyi eszköz 
állományból való kivezetéskor a könyv szerinti érték, ha az eszköz értékcsökkenését az 
adózó az adózás előtti eredmény terhére számolta el 8.§.(l)b 111.295 eFt 
értékvesztés 3 34 e Ft 
jogerős bírság 8.§. (l)e 28 eFt 

111.657 eFt 

A Kft. a társasági adóját a jövedelem-nyereség minimum alapján állapította meg. 
Eredmény alapú számítás: Jövedelem-nyereség minimum alapján: 

Ae.eredmény: 
növelő écs: 
növelő bírság: 
értékvesztés: 
csökkentő écs: 

adóalap: 
9% adó 

En En 

-38 779 Árbevétel: 327 762 
111 295 egyéb bevétel 353 104 

28 pü.műveletek: 5 
334 csökkentő tétel 0 

-111 295 összesen 680 871 
-38 417

0 

összeg 2%-a 
9%adó 

13 617 
1 226 

VI. Tájékoztató kiegészítések

A Felügyelő Bizottság üzleti év utáni járandóságai 

A Társaságnál 3 fós felügyelőbizottság működik, tevékenységükért 2022.01.01-től havi bruttó 
87.000,-Ft dijazásban részesülnek. 
-Merukné Körmendi Zsuzsanna felügyelőbizottság elnöke (2021.09.12. -2026. 09 .11.)
-Márk István felügyelőbizottsági tag (2022.02.17 .-2026.09 .11)
-Rácz Enikő felügyelőbizottsági tag (2021.09 .12.-2026.09 .11.)

2022. évben összesen 5 650 E Ft + Áfa ügynöki díj került kifizetésre Sant and Lille Kft, 
Michael R. Nagy Sportmanagement, Alpha Football Agency, HPB Sportmanagement Kft, 
Center-Football-Agency Kft, PFAgency, Champsport Kft, Football Management Kft és 
Tsupyk Fedir Yosipovich részére. 

2022. évben összesen 1.049 E Ft + Áfa képzési kártalanítás került kifizetésre Reac SE és 
Újpest se részére. 

Játékjog vásárlásra 10.558 E Ft+ Áfa összeg került kifizetésre DVSC Zrt részére. 

Játékosokhoz fűződő gazdasági jogok birtokosa teljes egészében a Társaság. 

Utánpótlás átigazolási időszakban kifizetett működési költségtérítés 3.019 E Ft 
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A gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének üzleti év utáni járandóságai 

2022.évi üzleti év után a vezető tisztségviselő részére 4.860 eFt bruttó munkabért számoltunk el. 

Soroksár Sport Club Kft székhelye : 
A Kft. képviseletére jogosult személy neve: 

lakcíme: 
A Kft. képviseletére jogosult személy neve: 

lakcíme: 

A társaság könyvvizsgálatra kötelezett. 

Könyvvizsgáló: A.D. Euro-Controll Kft 

Budapest, 1239. Haraszti út 26. 
Dragóner Attila (2022.05.31.-ig) 
1165.Bp. Papír u 29. 
Szűcs Mihály Pál (2022.06.01.-től) 
1089.Bp. Benyovszky u. 27. fsz.3. 

A.D. Euro-Controll Kft (cím:1126.Bp. Dolgos u. 2. 6/a, kamarai tagszám:MKVK 001312)
Gack Zoltán bejegyzett könyvvizsgáló, tagsági ig.sz. 004846, 1055.Bp. Balassi u. 25.

A számviteli törvény szerint a társaság a könyvviteli szolgáltatás körébe tartozó feladatok 
irányításával, vezetésével, az éves beszámoló elkészítésével olyan természetes személyt köteles 
megbízni, aki okleveles könyvvizsgálói képesítéssel, illetve mérlegképes könyvelői képesítéssel 
rendelkezik, és aki szerepel a törvény szerinti nyilvántartások valamelyikében. 
A nyilvántartásban szereplő nyilvános adatok: 

Név: 
Cím: 

Nyilvántartási szám: 

Budapest, 2023.02.07. 
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Szívós Rita 
1203.Bp. Baross u. 46. 
179771 

SOROKSÁR SPORT CLUB KFT. 
12�9 �P-, Haraszti út 26. G) 

sz : 12677140-2-43 


